
✿職員からのお知らせ✿

　令和6年6月　　特養ローズガーデン便り

地域の皆様へ

地域の皆様、青葉の色あざやかなこの季節、ますますのご発展をお祈り申し上げます。
特養ローズでは、ローズガーデンという施設の名のとおり、園庭には沢山のバラ🌹が咲
き、好い香りや色ろりどりの花びらが咲き誇り、入所者に見て頂き楽しんで頂きました。
また、６月には恒例の立花錦之助ショー（通称ごとうショー）や洗練された皿回しを入居
者の皆様に披露させて頂く事が出来ました。とても楽しんで頂きました。
母の日（５月）の次は、父の日でございます。男性の入所者様に思いを込めて、プレゼン
トをお送りさせて頂きました。熱い時期が到来して参りました。地域の皆様も体調管理さ
れ、お元気でお過ごし頂けたらと思います。　　　　　　　　　　　　　　　職員一同

6月はバラの花を見にお散歩へ行ったり

中庭のお花を見たりしました✿

そして、スタッフによる恒例の立花錦之助の

ショーや皿回しが行われるなど

楽しい時間を過ごしていただきました☆

(父の日の色紙もﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄしました🎁)

よっ！

錦ちゃん!!

一緒に

写真撮影♥

皿回しーズ☆

当施設への入所申込、内容等をお知りになりたいご要望等が、ございましたら施設までお問合せ下さいませ。

〒390-0823 松本市中山6788-38

TEL：0263-57-1801 FAX：0263-57-1803

特別養護老人ホーム ローズガーデン 施設長 西窪 昌子


